
10 Kungsportsplatsen till Doktor Sydows Gata

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 16 aug - 11 dec 2021
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90
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HÅLLPLATSER

Kungsportsplatsen0

Valand2

Vasaplatsen3

Kapellplatsen6

Chalmers7

Wavrinskys Plats8

Doktor Fries Torg9

Doktor Sydows Gata11

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

4828080046260600552100

48280801462606012701

482808024626060202

482808034626060303

0804060404

5726055726055536250505

5727065727065445341406

57270757270755463626150507

44220844220854443424140408

44240409594121040952423222120409

4525051057453525141052423222120210

50382613001152423222101152423222120211

5038261402125242322212021252423222120212

5038261402135242322212021352423222120213

503826140214524232221202145647372819100114

503826140215524232221202155849403122140615

5038261402165242322212021652433426160716

5038261402175038261402175546383019100117

54392614021849372513021854443424140518

50392409194530150019524028160519

463116012045301500204630170420

453116012145301500214530150021

5636160122463116022256c46b36c31b1601b00c22

56361623483116012356c47b36c31b1601b23


